真石漆喷涂协议
结合本工程具体情况，经甲、乙双方友好协商，一致同意签订本协议，以资共同遵守。
一：工程项目名称
           甲方：
           乙方：
二：甲乙双方的职责
1、甲方职责
1-1:甲方提供吊篮（包括吊篮的挪动）、空压机、安全带、安全绳、安全帽、水源、气管、辅料、搬料工具等一切施工用品。
1-2在工人进场前准备到位，如因墙面层和工具设施未到位，甲方应补助乙方每人每天300元。
材料提供至：
	吊篮
	每层

1-3:施工前甲方给乙方指导施工标准及施工技术交底。
	喷涂颗粒大小
	公斤/平方

1-4：甲方检验合格后付清施工面积工程款，付款为每    平方付款一次。付清验收合格工程款后再施工。
1-5:因设备及吊篮的其他问题，造成一切损失由甲方负责。
1-6:甲方负责按本协议规定支付乙方工程款；负责快速协商乙方和现场施工工作关系；并对施工过程进行时时监督，有任何问题及时提出。
1-7:喷涂完工后，甲方应对已完成墙面保护，如造成二次损坏由甲方负责；施工中因甲方造成工程延误等其它损失有甲方承担。甲方时时监督施工质量，喷涂过程中如不提出质量问题即为喷涂质量合格。
2、乙方职责
2-1:乙方严格遵守工程施工规章制度及安全条例。
2-2:严格按照甲方验收标准方案施工。
2-3：及时准确地向甲方及监理单位报告工程进度情况，甲方及监理单位随时对工程的质量监督。
三、工程造价和工程的支付
3-1：双方已达成协议为真石漆只喷涂价格为   元每平方，揭美纹纸       元每平方。其他
                                                 。
3-2：协议价不包括税金和其他费用。
3-3：最后施工剩余500平方，甲方提前安排工作人员测量喷涂总面积并结清工程款。
3-4：因工程款未及时到账导致工人停工或因甲方提供的电源、气源及其他的配套设施停工，甲方应付乙方误工费每人每天300元（因天气原因除外），以上款项付清后再继续施工。
[bookmark: _GoBack]3-5：工人进场甲方付乙方3000元（注：现金做为工程诚信保证金与施工违约金。在施工即将完成后无违约的情况下此款项可做为最后施工工程款结算）。如因甲方材料不合格无法正常施工甲方负责付乙方往返路费。
3-6：如未付清工程款乙方有权停止施工，同时甲方赔偿乙方停工费每人每天300元。
四、其它
4-1：协议有甲、乙双方签章之日起生效。其它经双方协议规定职责人员签认的附件具有同等的法律效力。
4-2：本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
4-3：本协议未尽事宜可有甲、乙双方共同协商签订补充协议。
甲方： （签章）             乙方：（签章）

联系电话：                   联系电话：

签订日期：     年   月    日

第 1 页 共 4 页